in pane et aqua poenitere debes. Fecisti fornicationem, ut quidam solent facere, ita dico, ut tu in manum tuam veretrum alterius acciperes, et alter tuum in suam manum, et sic alternatim veretra manibus vestris commoveretis, ut sic per illam delectationem semen a te projiceret: si fecisti, XXX dies in pane et aqua poeniteas. Fecisti fornicationem,

ut quidam solent facere, ita dico, ut tu in ~~manum tuam~~ ipse tuum virile membrum in manum tuam acciperes, et sic doceres (duceres?) proeputum tuum et manu propria commoveres, ut sic per delectationem semen a te projiceret. Si fecisti, X dies in pane et aqua poeniteas. Fecisti fornicationem, ut quidam solent facere, ut tuum virile membrum in lignum perforatum aut in aliud foramen hujusmodi immitteres, ut sic per illam commotionem et delectationem semen a te projiceret. Si fecisti, XX dies in pane et aqua poeniteas.

Item de feminis inter alia fol. 17<sup>a</sup>.

11 Fecisti quod quaedam mulieres facere solent, quando libidinem se vexantem extinguere volunt, quae se conjungunt quasi coire debeant, et si possunt conjungunt invicem pericula sua et sic conficando pruritum illarum extinguere desiderant. Si fecisti, quadragesimas tres per legitimas ferias poeniteas.

Cod. membr. folios. 95 in 4.<sup>o</sup> maj., sec. XII exaratus, cum titulis et litt. initial. rubricatis, cujus ultima folia aqua sunt corrupta. Fol. 95<sup>a</sup> legitur: „Iste liber est eulipiae S. Georgia in Herthogenburch (?)“ Unde aut quando ad Reg. lib. auctorit. non invenio. Götzius de illo scribit in Mercur. II, 195. (Elect.

448.) b) Anteriori parti integumentis anterioris et posterioris bibliae f. sec. X. exarato regis duo folia ex codice quodam carminum Virgilii affixit, e quibus

Aspicienda sunt. Hujusmodi  
in eodem libro praevid. de Herb.  
Litt. nov. f. 1077. Litt. v. 1077.  
1, 185.